
4 sovrum Lantställe till salu i Santa Eulalia, Jaén

Villa ligger bredvid landsbygden i Siesta. När vi går in i huset, på bottenvåningen, har vi foajén som ger tillgång till det
enorma vardagsrummet med en eldstad och det rymliga, fullt utrustade separata köket. Från samma våning kan du
komma åt trädgården, passerar genom en stor täckt balkong med en utomhusmatplats och inre uteplats. På den lägre
nivån av trädgården, nerför trappan, finns det den vackra rektangulära poolen. I foajén finns också ett gästbad.

Fastigheten, med en vagt andalusisk stil, erbjuder flera charmiga yttre och inre hörn med speciell charm och utsikt
alltid till det gröna området som omger det. Varje rum erbjuder gott om naturligt ljus eftersom det har fönster på två
av de fyra väggar, som dra nytta av morgonen och eftermiddagen solstrålar.

Gå uppför trappan från foajén, når du de tre rymliga sovrummen och de två badrummen, varav en har en en-suite
badrum och den vackra veranda balkongen med utsikt över trädgården och poolen.

Från första våningen, gå uppför trappan, når du det fjärde rummet, med tillgång till den stora taket, där du kan
uppskatta den spektakulära gröna panorama som omger södra delen av Siesta.

Denna fastighet har väl underhållits och erbjuder kall / varm luftkonditionering i alla rum i huset, perfekt för att leva
året runt.

I det rymliga garaget, som för närvarande används som gästrum, finns det utrymme för en bil och flera tvåhjuliga
fordon. Tomten är helt inhägnad. Sekretess är väl underhållen tack vare den vackra trädgårdsvegetationen. Att vara en
hörnfastighet, har den öppen utsikt över landsbygden.

Villan ligger nära Santa Eulalia del Rio, bara 15 minuters promenad bort, korsar flodbron och bara några meter från
stormarknader och andra tjänster i Siesta-området. En perfekt fastighet att njuta av den sanna Ibiza, för att leva året
runt, eller för sommarlov.

  4 sovrum   4 badrum   286m² Bygg storlek
  640m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.350.000€
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